
VODOHOSPODÁŘSKÁ LABORATOŘ
Vodovody a kanalizac€ Nymburk, a,s,

ul, Poděbrad§ká, ar€álúpravny vody Babin,2EE 02 Nynburk
Laboratoř posouzená střediskem pro posuzování laboratoři ASLAB Praha, zkušební laboratoř č.4l45

čsN EN Iso/If,c l? o25

o,bj€dnalel: obec Vrbová Lhota, Poděbradská 25, 289 l l Pečky
lco: 00239933

D8lum odběřu I 12.122022
D8tu'n ahójení nDalýz | 12.122022
Da(um dokončeíí | 15-122022

lel, +420 325 513 5l8
e " n a i l : l ab o ru l o íaý a k- ny n b u*. c z

PRoToKoL o ZKOUŠCE ř. 3327t22

Kh§inkác€ vzorku ; vodá pitná (v€ř€j né ásoboví!,í)

Místo odběru i Vrbová Lhota, Základní škola a mat€hká ško]a, kuchyň dřez

odběr provedl

Ing, Jelínková IVa
šemberová šárka

Fyzikílně c}emické ukízítelě
i€,dnotka vÝsledek neiistota lim.hodnolv** Doužitám€toda

Barva mďl Pi <2,0 20,0 soP_]] (ČsN EN ]so 7887)

Dalumdodání: l2,12,2022
TyP odběru : -
vmrkovnice I laboratoře

č!s odběřu : ]0|54

SoP_35 (ČSN EN ló22)
soP_35 (Č,sN EN |622)

5,0 soP_34 (CSN EN Iso 7027)
jnl€mipředpis (ČsN 75 7342)

0,30 soP_32 (ČsN lso 7393_2)
o,2 6,5 - 9,5 SoP-6l (ČsNlsolo523)
8o/o l25 soP-62 (ČsN EN 2?888)
9o/" 3,0 soP_25 (ČsN EN ISo 8467)

0,50 soP_4l (ČSN EN 26777)
9"/. 50 SoP-42 (ČsN lso 7890-3)

0,50 soP_44 (ČsN ISo 7150_1)
0.2o soP_45 (ČsN lso 6332)
0,05 SoP,46 (ČSN ISo 63]])

Chuť
Zákal (n)

Chlór volný
pH
El. konduktiÝita při 25oc
CHSK Mn
Dusitany
Dusičnany
Amonné ioniy
zelezo celkové
Mangan

Esch€richia coli
Kult. mikroorg. při 36"c
Kult. mikroorg. při 22"c

ZF (n)
,c

ljrdI

ms/n
íng1
mc]1
frd1
lr'dI
mď|
mď1

přijalelný
přijalelná

<0,50
l0,3

<0,05

7,4
64
1,6

<0,02
2

<0,05
<0,05
<0,05

Bakt€rioloaické Ukezltelc
iednotka vÝsledek neiislotá lim,hodnotY** Doužitámetoda

Koliformnibakteíie KTJ/I00 ml 0 0 soP_l (ČsN EN Iso9308_1)
KTJ/l0oml 0
KTJ/ml 0
KTJ/ml

0 SoP_l (ČSN EN Iso 9308-1)
40 soP_9 (ČsN EN Iso 6222)

soP_l0 (ČSN t]N lso 6222)23

KomentÁř|
vzoíekč. 3327 vyhovttj€ Vyhl,Mzd ě.25212004 sb.v rozsahu proved€ných sianovení.

** Limitní hodnoty byly převzary zvyhlášky MZd, č.25212004 sb. (ve zněni pozdějšich př€dpisů), kterou se stanoví požadavky na
pitnou vodu, rozsab a četnostj€ji kontroly. T}1o hodnoiy n€jsou př€dmětem posouz€ni laboraloře,

Vý§ledky zkoušekjsou uváděny s nejistotou měř€ní vyjádřenou j ako rozšiřená nejistota s koeficientem k=2
(pro hladinu Významno§ti 95yo),

Ukazaiele označ€né * nejsou předmě.em posouz€ni laboratoře,
Výsledky stanovení se týkají pouz€ př€dmětu této zkoušky uvdeného v tomto prorokolu a nenahrazujíjiné dokumenty,
Protokol může být reprodukovánjedině c€lý, neúplný pouz€ s písemnýn souh]asem laboratoř€.
U vzorků neodebraných laboratoří neruči labora.oř za kvalitu odběru, ale pouze zá provedneé analýzy,

I)^
Ins,

200

a

V Nmburel 15.12,2022
(a

alD


